ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №117

21 января 2014 года

город Ставрополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю по рассмотрению дела о нарушении Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» в составе:

Председателя комиссии: - Сапунов Д.Н., заместитель руководителя управления;

Членов Комиссии:

Волошина О. В. – специалист – эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

Табулова Д. А. – государственный инспектор отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Рассмотрев дело №117 по признакам нарушения администрацией города
Минеральные Воды (357203, г. Минеральные Воды, пр-кт Карла Маркса, д. 54)
частей 1 и 3 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в разработке и утверждении Положения об
организации похоронного дела, содержании и работы кладбищ, руководствуясь
частью 13 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции».

УСТАНОВИЛА:

Управление Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю
определением от 08.12.2014 года о назначении дела №117 о нарушении
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» назначило к
рассмотрению на 22 декабря 2014 года в 11 часов 00 минут.

Определением 22.12.2014 года рассмотрение дела №117 было отложено на
21.01.2015 года в 11 часов 00 минут.

К указанному времени на рассмотрение дела прибыли: <……>, представитель ИП
<……> по доверенности – <……> и представитель администрации города
Минеральные Воды по доверенности - <……>, предоставив всю истребованную
информацию.

В связи с представленными администрацией города Минеральные Воды
документов о добровольном устранении допущенных нарушений и необходимости
изучения представленных документов.

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА

1. Отложить рассмотрение дела №117.

2. Назначить рассмотрение дела №117 на 06.02.2015 года на 11 часов 30 минут по
адресу: ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003, каб. 315.

Явка лиц, в отношении которых возбуждено дело, а так же заинтересованных лиц
или их представителей (с доверенностью на участие в рассмотрении дела)
обязательна, в случае невозможности прибытия на рассмотрение дела направить
письменные пояснения по почте.